Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Super-G

Raiffeisen Schulercup und Energie Steiermark Jugendcup Gen.Nr. 5AL056P
Mariazeller Land

Ort und Datum: St. Sebastian, 07.02.2015 F-Wert: 1080
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000) Zuschlag Herren: 108,22
Durchfiihrender Verein: SV Union Stiwoll (5030) Zuschlag Damen: 96,60
Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Kothgasser Roland KR Wetter: Sonnig

Schiedsrichter: Wolfsberger Gottfried KR (AUT) Schnee: Kunstschnee Kompackt
Wettkampfleiter: Vesely Elfriede KR Temp. Start: -8° Ziel: -5°
Startrichter: Schilcher Karl KR

Zielrichter: Jechsmayer Franz KR

Schiedsrichter-Assistent: Ilimaier Josef KR (AUT)

Streckendaten:

: 1

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:40

Kurssetzer: Reiter Harald

Strecke: FIS II Familienabfahrt

Homologierung: 9442/01/10

Starthohe: 1223 m Zielhdhe: 890 m

Hohendifferenz: 333 m Lange: 740 m

Anzahl Tore: 38 Richtungsénd.: 33

Vorlaufer:

Vi Rabl Hannes

Gemeldete Starter: 103
In der Wertung: 77 (74,76%)
Schiler U14 Punktezuschlag: 96,60
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
1 17 504802918 GRASSER Perrine 2002 W WSV Schladming 1:13,19 0,00 27,85
2 21 508300606 SIEDER Sophie 2002 W WSV Pichl-Reiteralm 1:14,46 1,27 47,07
3 13 514600269 WEISSENSTEINER Chiara 2001 W WSV Rosenkogel 1:14,69 1,50 50,56
4 18 503700144 PICHLER Anja 2001 W SKITEAM Kindberg 1:14,96 1,77 54,64
5 10 505902351 SCHULHOFER Mairin 2001 W WSV RaiffeisenTurnau 1:15,23 2,04 58,73
6 20 512400116 HOFER Katharina 2002 W SC Friedberg-Pinggau 1:15,34 2,15 60,40
7 16 503700132 SANDER Nina 2001 W SKITEAM Kindberg 1:15,76 2,57 66,75
8 7 507700494 TOTH Zita 2002 W Union St. Lambrecht 1:16,00 2,81 70,39
9 9 516400205 ALBRECHT Antonia 2002 W Union Schiklub Oblarn 1:16,33 3,14 75,38
10 22 518400163 NACHBARGAUER Jana 2002 W SC R St.Sefan/Stainz 1:16,35 3,16 75,68
11 15 521400410 SCHILCHER Viktoria 2002 W SU VB Koflach Schi 1:16,57 3,38 79,01
12 1 504802451 LETTNER Bernadette 2001 W WSV Schladming 1:16,87 3,68 83,55
13 23 513100449 STEINWIDDER Laura 2002 W SV Skiclub Gaal 1:17,10 3,91 87,04
14 12 504300132 SCHOBER Sarah 2002 W WSV Au bei Turnau 1:18,10 4,91 102,17
15 1 513100526 PESENMARKTER Julia 2002 W SV Skiclub Gaal 1:19,05 5,86 116,55
16 6 503700172 TRIEB Anna-Lena 2001 W SKITEAM Kindberg 1:20,06 6,87 131,84
17 14 509800111 ILLMAIER Laura 2002 W Skiverein EtmiR 1:23,57 10,38 184,97
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Schiiler U14
Rang  StINr  OSV-Code Name

Raiffeisen Schulercup und Energie Steiermark Jugendcup
Mariazeller Land

Gen.Nr.: 5ALO56P St. Sebastian, 07.02.2015

Punktezuschlag: 96,60
JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.

Schiiler U14 Punktezuschlag: 108,22
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.
1 33 511000161 PURSTL Jonas 2001 M TUS Eiche Neumarkt 1:11,52 0,00 40,74
2 34 506000555 KOTHGASSER Pirmin 2001 M WSV Veitsch 1:11,63 0,11 42,47
3 24 518400158 HUMITSCH Sandro 2001 M SC R St.Sefan/Stainz 1:11,69 0,17 43,41
4 28 513100640 PAPST Christoph 2001 M SV Skiclub Gaal 1:11,77 0,25 44,66
5 29 505704552 SCHONBERGER Julian 2001 M WSV Tauplitz 1:11,97 0,45 47,79
6 54 504802656 WIESER Vincent 2002 M WSV Schladming 1:12,14 0,62 50,46
7 49 504802382 SEIDLER Ralph 2002 M WSV Schladming 1:12,25 0,73 52,18
7 32 504701311 BACHLER Fabian 2001 M WSV Ramsau/Dachstei 1:12,25 0,73 52,18
9 27 505902308 SAWATZKI Niklas 2001 M WSV RaiffeisenTurnau 1:13,08 1,56 65,19
10 44 203500209 KOCH Florian 2001 M SPORTUNION Waidhof 1:13,45 1,93 70,99
11 25 504702082 PERSCHLER Lorenz 2001 M WSV Ramsau/Dachstei 1:14,06 2,54 80,55
12 36 514100247 FEYERL Christian 2001 M SC Obdach 1:14,30 2,78 84,31
13 57 504702081 PERSCHLER Gregor 2002 M WSV Ramsau/Dachstei 1:14,66 3,14 89,95
14 50 503700137 WILLENSHOFER Valentin 2002 M SKITEAM Kindberg 1:14,87 3,35 93,24
15 39 501900250 GRUBER Simon 2002 M ASVO Grundisee VB 1:15,42 3,90 101,86
16 61 504701502 STOCKER Roland 2001 M WSV Ramsau/Dachstei 1:15,55 4,03 103,89
17 26 521500768 DUJAKOVIC David 2001 M SC Graz 1:15,91 4,39 109,54
18 45 513100528 JONACH Pierre 2002 M SV Skiclub Gaal 1:16,15 4,63 113,30
19 30 510100245 ZIRKER Nico 2001 M SV Rechberg 1:16,72 5,20 122,23
20 41 502400224 HATZ Lukas 2002 M ESV Khnittelfeld 1:16,78 5,26 123,17
21 59 503700131 DIM Johannes 2001 M SKITEAM Kindberg 1:17,66 6,14 136,96
22 52 503700141 TEUBL Sebastian 2002 M SKITEAM Kindberg 1:18,00 6,48 142,29
23 55 513100505 MUHLTHALER Moritz 2002 M SV Skiclub Gaal 1:18,71 719 153,41
24 46 506500462 NEUMANN Bernhard 2002 M Skiteam TUS Krieglach 1:19,52 8,00 166,11
25 53 504802945 ZURL Alexander 2002 M WSV Schladming 1:19,71 8,19 169,08
26 37 503700133 SCHWEIGER Fabian 2001 M SKITEAM Kindberg 1:20,09 8,57 175,04
27 47 524800093 DUNST Matthias 2002 M SC Gai 1:22,76 11,24 216,88
28 60 505902342 PUCHER Franz 2002 M WSV RaiffeisenTurnau 1:23,41 11,89 227,06
29 48 503500251 FUCHS Matthias 2001 M WSV Mariazell 1:26,04 14,52 268,28
30 51 503500250 PRAGER Kilian 2002 M WSV Mariazell 1:27,90 16,38 297,42
31 43 512800454 GUTSCHELHOFER Thomas 2001 M SU-WSV- Langenwang 1:29,84 18,32 327,82
32 58 503500247 SCHMIED Jan 2002 M WSV Mariazell 1:30,05 18,53 331,11
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Schiiler U16
Rang StNr
1 70
2 66
3 73
4 65
5 69
6 63
7 67
8 68
9 71
10 75
11 72
Schiiler U16
Rang StNr
1 82
2 90
3 76
4 81
5 85
6 88
7 99
8 83
9 79
10 91
11 93
12 94
13 77
14 87
15 95
Jugend U18
Rang StNr
1 101
Jugend U21
Rang StNr
1 103

Samstag, 07. Februar 2015, 11:51

OSV-Code
509800099
500300729
500300698
514100225
501400274
504802786
512400051
512400089
521400409
515300487
513100542

OSV-Code
504802917
208800146
511000155
504802415
502400218
504802388
514600264
509200129
504701214
201500277
509200170
513100357
504701371
505902197
520500317

OSV-Code
514600211

OSV-Code
521500534

Gen.Nr.: 5AL056P

Raiffeisen Schulercup und Energie Steiermark Jugendcup

Mariazeller Land
St. Sebastian, 07.02.2015

Punktezuschlag: 96,60

Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
BERGER Julia 1999 W Skiverein EtmiR 1:11,35 0,00 0,00
SCHWAIGER Veronika 1999 W WSV Altaussee VB 1:12,18 0,83 12,56
MOSER Anna 2000 W WSV Altaussee VB 1:12,20 0,85 12,87
EDLINGER Lisa 1999 W SC Obdach 1:12,32 0,97 14,68
LEITNER Milena 1999 W USC Raika Greim 1:12,38 1,03 15,59
UNTERBERGER Celina 2000 W WSV Schladming 1:12,66 1,31 19,83
ARCHAM Chiara 1999 W SC Friedberg-Pinggau 1:13,45 2,10 31,79
HOFER Alexandra 2000 W SC Friedberg-Pinggau 1:14,67 3,32 50,25
SCHILCHER Anna 2000 W SU VB Koflach Schi 1:14,94 3,59 54,34
NOLL Julia 2000 W SV St.Sebastian 1:18,98 7,63 115,49
GRASSER Christine 2000 W SV Skiclub Gaal 1:20,41 9,06 137,14
Punktezuschlag: 108,22

Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
GRASSER Julian 1999 M WSV Schladming 1:08,92 0,00 0,00
KOBERL Fabian 1999 M WSV FISCHER Wilhelm 1:09,50 0,58 9,09
REIF Markus 1999 M TUS Eiche Neumarkt 1:09,74 0,82 12,85
GAHR Lukas 1999 M WSV Schladming 1:10,60 1,68 26,33
HATZ-EICHBERGER Stefan 2000 M ESV Knittelfeld 1:11,16 2,24 35,10
WIESER Luca 1999 M WSV Schladming 1:11,22 2,30 36,04
HIERZER Patrick 1999 M WSV Rosenkogel 1:12,11 3,19 49,99
LANZENBERGER Luca 1999 M SC GoR 1:12,32 3,40 53,28
SIMONLEHNER Alexander 1999 M WSV Ramsau/Dachstei 1:12,41 3,49 54,69
BAUER Manuel 2000 M WSC Moenichkirchen 1:13,15 4,23 66,29
HIRTLER Stefan 2000 M SC GoR 1:13,73 4,81 75,37
PERSCHLER Lukas 1999 M SV Skiclub Gaal 1:13,76 4,84 75,84
TRITSCHER Paul 2000 M WSV Ramsau/Dachstei 1:14,73 5,81 91,04
MULLER Rene 2000 M WSV RaiffeisenTurnau 1:15,96 7,04 110,32
BISCHOF Florian 2000 M SC Weikirchen 1:17,43 8,51 133,35
Punktezuschlag: 96,60

Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
ROTSCHADL Theresa 1998 W WSV Rosenkogel 1:18,94 0,00 114,89
Punktezuschlag: 96,60

Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
MANNSBERGER Verena 1996 W SC Graz 1:20,81 0,00 143,19
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Nicht am Start (1. Lauf): 10

StNr
19
31
35
40
56
74
84
89
97

102

Nicht im Ziel (1. Lauf): 15

OSV-Code
503700150
500300653
510300217
513100498
504802655
508700422
514700117
504802215
503700126
509800095

StNr  OSV-Code

2 504701798

3 517700201

4 514100251

5 502100204

8 518400169

38 514100249

42 512800443

62 504701309

64 504702037

78 504802280

80 509200111

86 504802364

92 513100445

96 510300223

100 503500248

Disqualifiziert (1.

StNr  OSV-Code

98 515300478
Unterschrift

Samstag, 07. Februar 2015, 11:51

Raiffeisen Schulercup und Energie Steiermark Jugendcup

Gen.Nr.: 5AL056P

(9,71%)
Name JG
Steininger Magdalena 2002
Wimmer Lukas 2001
Rock Wenzel 2001
Gruber Marcel 2002
Kammler Hannsgernot 2002
Meklau Tatjana 1999
Regner Niklas 1999
Seidler Peter 2000
Teubl Florian 1999
llimaier Lukas 1998

(14,56%)

Name JG
Stecher Selina 2001
Czach Laura-Margarethe 2001
Schmedler Lena 2001
Fixl Nadine 2001
Jamnig Celina 2001
Schaffer Gregor 2002
Hirtler Nicolas 2002
Tritscher Luis 2002
Hartweger Valentina 2000
Steiner Lukas 2000
Ronner Jan 2000
Weikinger Jonas 1999
Gmeinbauer Lukas 1999
Wagner Leo 2000
Schmied Marcel 2000
Lauf): 1 (0,97%)
Name JG
Seisenbacher Raphael 2000

Vereinsname
SKITEAM Kindberg
WSV Altaussee VB
SV St.Radegund
SV Skiclub Gaal
WSV Schladming
USV-Kreischberg
SG KNAUF WeiRenbach
WSV Schladming
SKITEAM Kindberg
Skiverein Etmif|

Vereinsname

WSV Ramsau/Dachstein
USV Krakauebene

SC Obdach

Union Oberwdlz

SC R St.Sefan/Stainz
SC Obdach

SU-WSV- Langenwang
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Schladming

SC GoRk

WSV Schladming

SV Skiclub Gaal

SV St.Radegund

WSV Mariazell

Vereinsname
SV St.Sebastian

Auswertung: SV St.Sebastian
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Mariazeller Land
St. Sebastian, 07.02.2015

Klasse
u14
u14
u14
u14
u14
u16
u16
u16
u16
u18

Klasse
u14
u14
u14
u14
u14
u14
u14
u14
u16
u16
u16
u16
u16
u16
u16

Klasse Tornr.

u16
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